Oprócz czynszu dzierżawnego Dzierżawca zobowiązany jest uiszczać podatki i inne ciężary związane                  

z własnością lub posiadaniem przedmiotowej nieruchomości. 

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu, które wynosi 567,00 zł 

(słownie: pięćset sześćdziesiąt siedem złotych).  

Wadium powinno zostać ujawnione na koncie Urzędu Gminy Kampinos WBS Bank O. Kampinos nr           

91 8015 0004 1000 7315 2010 0003 do dnia 05.03.2026 r. z zaznaczeniem tytułu wpłaty: „wadium 

dzierżawa Prusy”. 

2) miejscowości Wola Pasikońska, gmina Kampinos, uregulowanej w Księdze Wieczystej nr